JOHN
LEWIS
5 PARTNERS

Food Products

Product, Ingredient, and Allergen Information

Date of last review: January 2024 Version No.: V2

John Lewis Stock Number

85300444

Product Name

New York Pizza Dough Mix

Legal Name

New York Pizza Dough Mix

Ingredients

Caputo Blue Manitoba O flour, salt, sugar, dried
yeast, emulsifier E491(sorbitan mono-stearate).
Semolina sachet — remilled durum wheat
semolina.

For allergens, see ingredients in bold

May contain statements

May contain traces of soya and mustard

Net Quantity

725g

Country of Origin

UK

Protected Names (if applicable)

Storage Instructions

Store in a cool dry place

Manufacturer's Name and Address

Whittakers, The Mayfield Centre, Mayfield St,
Rochdale, OL16 2UZ

Instructions For Use

Just add water and oil to the dough mix, leave to
prove and stretch to desired shape

Product Shelf Life

12 months unopened

Health Claims
Please ensure that the health claim is approved
for use in the UK.

Nutrition Claims
Please ensure that the nutrition claim is
approved for use in the UK

Organic

Please provide the organic body name and
number and required agricultural statement of
origin
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Nutrition Labelling: Typical value Per 100g
Energy (kJ/kcal) 1481/349
Fat 1.81
Of which saturated 0.39
Carbohydrate 68.06
Of which sugars 1.80
Fibre 2.92
Protein 13.76
Salt 1.35
Additional Information for the Nutrition Labelling
Table (e.g. vitamins and minerals).
You can manually add the table or use a snip
from the artwork. Please see the below picture
as an example.
Nutrition Information
Ingredients Quantity per 1 Capsule
owhich DA | imomg |
Ingredients Quantity per 1 Tablet
*NRV = Nutrient Reference Value
Alcoholic Strength n/a
Suitable for vegetarians Yes
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Suitable for vegans Yes

Suitable for nut allergy sufferers No
Suitable for gluten allergy sufferers No
Suitable to wheat allergy sufferers No
Suitable for egg allergy sufferers Yes
Suitable for dairy allergy sufferers Yes
Suitable for soya allergy sufferers Yes
Free from alcohol Yes
Free from artificial flavours Yes
Free from artificial colours Yes
If required, have you included the following

statement on pack: "food supplements should

not be used as a substitute for a varied diet.”

If required, please specify the dosage of the
supplement
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